possível), impondo-se a Requerida o pagamento das custas processuais, honorários 

advocatícios e demais cominações legais. 

Protesta pela produção de todas as provas em direito admitidas, nos 

termos do artigo 369 e seguintes do NCPC, em especial a prova documental. 

Dá-se a causa o valor de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e 

cinquenta reais), meramente para fins fiscais. 

Nesses Termos, 

Pede e espera deferimento. 

Fortaleza, 11 de agosto de 2019. 

EMMANUELA VIRGINIA M. DA S. DE CARVALHO 
  Advogada – OAB (CE) 38.150

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ
Comarca de Caucaia